

**RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
FORNECEDORES COM ITENS VENCIDOS**

Período: 2022

Modalidade: Tomada de Preço

Ano da Licitação: 2022 Modalidade: Tomada de Preço Nº da Licitação: 5 Data da Licitação: 13/07/2022
 Julgamento: Menor Preço Global Situação: Julgada Objeto: Contratação de empresa para execução da obra de Pavimentação em paralelepípedo regular e meio fio em concreto pré moldado na rua Júlio dos Santos e Bruno José Goedel com área de 3.935,41 m², com recursos próprios, conforme projeto de engenharia.

Fornecedor Vencedor: ELENILTO TARIGA EIRELI - 9097

Telefone: (54)99949-2812 Email: marcioescritorio@yahoo.com.br

Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1		1,000	UN	DRENAGEM - RUA JULIO DOS SANTOS		4.983,22000	4.983,22
	1	9,000	M	TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS DE ÁGUAS PLUVIAIS, DIÂMETRO DE 600 MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS - FORNECIMENTO E ASSENTAMENTO.		278,37000	2.505,33
	2	1,000	UN	BOCA DE LOBO COM GRELHA RETANGULAR, EM ALVENARIA COM TIJOLOS CERÂMICOS MACIÇOS, DIMENSÕES INTERNAS: 1,3X1X1,2 M.		2.477,89000	2.477,89
2		1,000	M2	PAVIMENTAÇÃO RUA JULIO DOS SANTOS		166.624,75000	166.624,75
	1	354,600	M	ASSENTAMENTO DE GUIA (MEIO-FIO) EM TRECHO RETO, CONFECCIONADA EM CONCRETO PRÉ-FABRICADO, DIMENSÕES 100X15X13X30 CM (COMPRIMENTO X BASE INFERIOR X BASE SUPERIOR X ALTURA), PARA VIAS URBANAS (USO VIÁRIO).		45,04000	15.971,18
	2	1.865,910	M2	EXECUÇÃO DE PAVIMENTO EM PARALELEPÍPEDOS REGULAR, REJUNTAMENTO COM PÓ DE PEDRA.		80,74000	150.653,57
3		1,000	UN	DRENAGEM RUA BRUNO JOSÉ GOEDEL		7.461,11000	7.461,11
	1	9,000	M	TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS DE ÁGUAS PLUVIAIS, DIÂMETRO DE 600 MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS - FORNECIMENTO E ASSENTAMENTO.		278,37000	2.505,33
	2	2,000	UN	BOCA DE LOBO COM GRELHA RETANGULAR, EM ALVENARIA COM TIJOLOS CERÂMICOS MACIÇOS, DIMENSÕES INTERNAS: 1,3X1X1,2 M.		2.477,89000	4.955,78
4		1,000	M2	PAVIMENTAÇÃO RUA BRUNO JOSÉ GOEDEL		189.296,15000	189.296,15
	1	493,000	M	ASSENTAMENTO DE GUIA (MEIO-FIO) EM TRECHO RETO, CONFECCIONADA EM CONCRETO PRÉ-FABRICADO, DIMENSÕES 100X15X13X30 CM (COMPRIMENTO X BASE INFERIOR X BASE SUPERIOR X ALTURA), PARA VIAS URBANAS (USO VIÁRIO).		45,04000	22.204,72
	2	2.069,500	M2	EXECUÇÃO DE PAVIMENTO EM PARALELEPÍPEDOS REGULAR, REJUNTAMENTO COM PÓ DE PEDRA.		80,74000	167.091,43
Total de itens vencidos: 4						Total das Propostas Vencedoras:	368.365,23

1